



ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Nr. 1701
 18 Luna 07 2022

G.E.D.
FACTURA

Serie BU10 Nr. 6061694

Furnizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

RO5340801; J17/666/1994
 Loc.Galati, str.Timisului Nr.1
 Capital social: 14.005.000 Lei
 www.arabesque.ro

Nr.factura: BU208610642016
Data factura: 11.07.2022

Nr.ord.reg.com./an J40/8651/2017
 C.I.F.: RO37714360
 Sediul: B-dul BASARABIA 256,SECTORUL 3
 Judetul: BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Pct. de lucru: S/R Vitan S/R Vitan SRV1
 Calea Vitan 112-114,
 Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Contul: RO78BACX0000004568925020
 Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca
 Adresa descarc: BASARABIA 256 SECTOR 3 BUCURESTI

Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	30101230 PREST.SERV.TRANSPORT GED-Div.11	BUC	1,000	3,99	3,99	0,76
2	11124847 DISC LEMN 190?30MM 24DINTI// MTX	BUC	9,000	14,90	134,09	25,48
3	11115844 SPACLU DE CHITUIT, INOX, 100 MM	BUC	16,000	3,69	59,03	11,22
4	11114975 RULETA 5MX19MM	BUC	26,000	6,79	176,54	33,54
5	11168677 RULETA ELASTICA 10M 25MM CARCASA CAUCIUC	BUC	1,000	13,56	13,56	2,58
6	11116781 ROLA 10CM DIAM16 POLIAMIDA	BUC	38,000	2,93	111,45	21,18
7	11104820 GRATAR MAT PLASTIC	BUC	50,000	2,50	125,21	23,79

Achitat cu bon fiscal nr.
 Comanda nr.: 1010199088;
 Curs: 1 RON = 1,00000 RON
 Data scadenta: 10.08.2022

Aviz de insotire a marfii nr.: 6014866810;
 Credit ramas: 37642.81 RON
 De...

Metoda de plata: ORDIN DE PLATA
 Cod de vanzari: 60177

Semnatura si stampila furnizorului	623,87	118,53
		X
natura de primire		Total de plata (col.5 + col.6) 742,40

S.C. ARABESQUE S.R.L. ESTE INREGISTRATA LA ANSPDCP CA OPERATOR DE DATE CU CARACTER PERSONAL, CU NUMARUL 19058.

CLIENT